[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» мая 2012г.
                             № 09

О протесте на Положение

о муниципальной службе в

Большерудкинском сельсовете

Рассмотрев протест заместителя прокурора Шарангского района на Положение о муниципальной службе в Большерудкинском сельсовете, в соответствии с Законом Нижегородской области   от 03.08.2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", сельский Совет  Большерудкинского сельсовета  решил:
1. Протест заместителя прокурора Шарангского района на Положение о муниципальной службе в Большерудкинском сельсовете считать подлежащим удовлетворению.

2. Поручить администрации Большерудкинского сельсовета подготовить проект соответствующего решения   и внести их на рассмотрение сельского Совета.
Глава МСУ:                                                                 И.Г.Блинов